EDITAL Nº 103/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE 03 (TRÊS) CARGOS DE PROFESSORES DE ANOS

INICIAIS, CONFORME EDITAL Nº 096/2024.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 096/2024, TORNA PÚBLICA
a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de 03 (três) Professores de Anos Iniciais, conforme anexo a este

Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 14 dias do mês de março de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 103/2024

Resultado preliminar EDITAL Nº 096/2024

Cargo: Professores de Anos Iniciais

Nº
INSCRIÇÃO

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

001 01 ponto 01 ponto

002 63 pontos 63 pontos

003 70 pontos 70 pontos

004 115 pontos 115 pontos

005 33 pontos 33 pontos

006 61 pontos 61 pontos

007 39 pontos 39 pontos

008 20 pontos 20 pontos

009 Não cumpriu o

item 4.1 do
Edital nº

096/24

Não cumpriu o

item 4.1 do
Edital nº 096/24

010 22 pontos 22 pontos

011 43 pontos 43 pontos